

**Dowiedz się więcej >**

5 września 2016 r. Wrocław  
 7 września 2016 r. Warszawa  
 13 września 2016 r. Gdańsk  
 13 września 2016 r. Poznań  
 26 września 2016 r. Kraków  
 28 września 2016 r. Katowice

**Jednolity plik kontrolny. Prawne i podatkowe aspekty wdrożenia w firmie.**

Uczestnicy szkolenia poznają prawne i podatkowe procedury i regulacje dotyczące JPK. Zostaną zapoznani z praktycznymi aspektami zastosowania JPK w firmie, w tym, w jaki sposób będą przekazywane dane finansowo-księgowo oraz handlowe do organów skarbowych. Dowiedzą się jakich procedur podatkowych będzie dotyczyła nowa regulacja oraz jakich form kontroli mogą się spodziewać i w jakim zakresie czasowym, a także jakie sankcje karne będą grozić za niedopełnienie obowiązku stosowania JPK.

**Dowiedz się więcej >**

6 września 2016 r. Wrocław  
 8 września 2016 r. Warszawa  
 14 września 2016 r. Gdańsk  
 14 września 2016 r. Poznań  
 27 września 2016 r. Kraków  
 29 września 2016 r. Katowice

**Klauzula przeciwko unikaniu opodatkowania. Szanse i zagrożenia w planowaniu podatkowym.**

Szkolenie ma na celu wskazanie szans i zagrożeń związanych z ponownym wprowadzeniem do porządku polskiego prawa podatkowego tzw. klauzuli obejścia prawa. Uczestnicy zdobędą wiedzę na temat nowych regulacji, dzięki czemu będą mogli w sposób właściwy i świadomy realizować planowanie podatkowe oraz przeprowadzać zdarzenia restrukturyzacyjne. Wartością dodaną szkolenia będzie również analiza znanych i powszechnych dotychczas struktur optymalizacyjnych co pozwoli na przeprowadzenie pośredniego audytu ryzyk w przedsiębiorstwie.

**Zapytaj o specjalną cenę!****Dowiedz się więcej >**

5 września 2016 r. Warszawa

**Obligacje według nowych regulacji jako instrument finansowania inwestycji.**

Celem szkolenia jest przekazanie kompleksowych informacji dotyczących nowej ustawy o obligacjach. W trakcie szkolenia zostaną omówione takie kwestie jak nowe rodzaje obligacji, przebieg procedury emisji obligacji, uprawnienia i obowiązki emitenta oraz obligatariuszy. Wyjaśnimy kiedy dopuszcza się zmiany treści obligacji oraz warunków ich emisji. Omówimy również tryb i zasady działania nowego organu - zgromadzenia obligatariuszy.

**Dowiedz się więcej >**

6 września 2016 r. Warszawa

**Koszty uzyskania przychodów 2016 w świetle aktualnych przepisów podatkowych i w księgach rachunkowych.**

Celem szkolenia jest przekazanie umiejętności definiowania i klasyfikacji przychodów i kosztów dla celów podatkowych. Podczas szkolenia zostaną przedstawione zagadnienia dotyczące dokumentowania i ewidencjonowania kosztów uzyskania przychodów.

**Dowiedz się więcej >**

7 września 2016 r. Warszawa

**Rozliczanie delegacji krajowych i zagranicznych a prawo podatkowe.**

Celem szkolenia jest przekazanie informacji dotyczących prawnych podstaw oraz zasad rozliczania podróży służbowych odbywanych przez pracowników na terenie kraju i za granicą.

**Dowiedz się więcej >**

12-13 września 2016 r. Warszawa  
 26-27 września 2016 r. Wrocław

**Formy zatrudniania pracowników i rozliczanie wynagrodzeń.**

Podczas szkolenia zostaną przedstawione zagadnienia związane z zatrudnianiem pracowników w oparciu o umowy o pracę oraz umowy cywilno – prawne, a także wynikające z nich obowiązki pracodawców i pracowników. Omówione zostaną kwestie dotyczące czasu pracy, delegacji krajowych i zagranicznych oraz urlopów i dni wolnych. Uczestnicy szkolenia zdobędą również wiedzę na temat wynagrodzeń za pracę i zostaną zaznajomieni z problematyką systemu ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz zasiłków i świadczeń.

**Nowość! Dwa seminaria, jedna cena!****Dowiedz się więcej >**

27 września 2016 r. Katowice

**Seminarium: Zmiany zasad wynagradzania członków zarządu spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz spółek komunalnych.**

Uczestnicy seminarium uzyskają kompleksowe informacje dotyczące przełomowych zmian w zasadach wynagrodzenia członków zarządu spółek z udziałem Skarbu Państwa oraz jednostek samorządu terytorialnego. W trakcie seminarium omówione zostaną m.in. przyczyny zmiany stanu prawnego i cele nowej regulacji.

[Dowiedz się więcej >](#)

13-14 września 2016 r. Warszawa

### **Excel. Praktyczne zastosowanie w biznesie i finansach.**

Szkolenie wypełnia lukę pomiędzy merytoryczną wiedzą z zakresu finansów i zarządzania, a informacją biznesową oraz wiedzą związaną z użytkowaniem arkusza Microsoft Excel. Dwudniowe warsztaty, dają możliwość zdobycia zaawansowanej wiedzy w dziedzinie wykorzystania finansów oraz szeroko pojętego zarządzania firmą.

[Dowiedz się więcej >](#)

16 września 2016 r. Warszawa

### **Obowiązki informacyjne w spółkach publicznych.**

Celem szkolenia jest przekazanie kompleksowych informacji dotyczących zmian w obowiązkach informacyjnych spółek publicznych. W trakcie szkolenia zostaną szczegółowo omówione regulacje pakietu MAD/MAR i dyrektywy Transparency II, jak również praktyczne konsekwencje ich wdrożenia dla spółek publicznych. Ponadto celem, szkolenia jest przedstawienie skutków naruszenia obowiązków informacyjnych, w tym odpowiedzialności i kar grożących emitentom.

[Dowiedz się więcej >](#)

20 września 2016 r. Warszawa

### **Praktyczne aspekty stosowania cen transferowych w 2016 i 2017 r. Analizy, szacunki, dokumentacja**

W trakcie szkolenia dowiesz się jak poprawnie stworzyć dokumentację podatkową, zgodną z przepisami ustawowymi. Zdobędziesz wiedzę, która pozwoli uniknąć błędów w przygotowaniu dokumentacji własnych transakcji oraz dobrze przygotować się do kontroli.

Zapoznasz się z aktualnymi uregulowaniami prawnymi, metodami szacowania cen transferowych oraz procedurami sporządzania podatkowej dokumentacji cen transferowych. Zostaniesz zapoznany z przykładami metodologii sporządzania analizy porównawczej.

[Dowiedz się więcej >](#)

23 września 2016 r. Warszawa

### **Kontrakty długoterminowe – ujęcie w sprawozdaniu finansowym.**

Celem szkolenia jest przekazanie praktycznej wiedzy dotyczącej specyfiki rozliczeń kontraktów długoterminowych w rachunkowości wg regulacji polskich i międzynarodowych. W trakcie szkolenia dowiesz się, jak prawidłowo wycenić kontrakty długoterminowe oraz jak ustalić ich stopień zaawansowania.

[Sprawdź pełny harmonogram szkoleń >](#)